
Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.14.11 UR060

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období:
Par vzestupněTřídění:
2027 až 2028

Datum sestavení:26.11.2025

Příjmy
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2027 rok 2028

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 88 000 000,00 43 000 000,00 45 000 000,000000
Ostatní zemědělská aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 108 000,00 54 000,00 54 000,001019
Pěstební činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 10 000,00 5 000,00 5 000,001031
Ostatní záležitosti těžebníhoXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 600 000,00 300 000,00 300 000,002119
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 6 600 000,00 3 200 000,00 3 400 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 600 000,00 2 200 000,00 2 400 000,002321
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 950 000,00 450 000,00 500 000,002411
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 7 500,00 3 500,00 4 000,003314
Ostatní záležitosti kultury, církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,003399
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 350 000,00 350 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 250 000,00 250 000,003613
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003632
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003639
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,003722
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 200 000,00 600 000,00 600 000,003725
Požární ochrana - dobrovolná částXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,005512
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 80 000,00 40 000,00 40 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000,00 1 000,00 1 000,006310
Převody vlastním fondům vXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,006330

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 44 000 000,00 44 000 000,00 0,008XXX

96 743 500,00 55 194 000,00151 937 500,00
Celkem rok 2028rok 2027CELKEM

Výdaje
NázevPar Pol org1 org2 Celkem rok 2027 rok 2028

Pěstební činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 24 000,00 12 000,00 12 000,001031
SilniceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,002212
Ostatní záležitosti pozemníchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,002219
Dopravní obslužnost veřejnýmiXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 700 000,00 350 000,00 350 000,002292
Pitná vodaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 31 000 000,00 26 000 000,00 5 000 000,002310
Odvádění a čistění odpadních vodXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 33 600 000,00 26 600 000,00 7 000 000,002321
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Vodní díla v zemědělské krajiněXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,002341
Záležitosti poštXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 200 000,00 1 000 000,00 1 200 000,002411
Základní školyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 17 500 000,00 8 500 000,00 9 000 000,003113
Školní stravováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 400 000,00 2 100 000,00 2 300 000,003141
Činnosti knihovnickéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 100 000,00 500 000,00 600 000,003314
Pořízení, zachování a obnovaXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003326
Zájmová činnost v kultuřeXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,003392
Ostatní záležitosti kultury, církví aXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 600 000,00 800 000,00 800 000,003399
Sportovní zařízení ve vlastnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,003412
Ostatní sportovní činnostXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 300 000,00 650 000,00 650 000,003419
Bytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,003612
Nebytové hospodářstvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,003613
Veřejné osvětleníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 2 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,003631
PohřebnictvíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003632
Komunální služby a územní rozvojXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 400 000,00 700 000,00 700 000,003639
Sběr a svoz nebezpečnýchXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 200 000,00 100 000,00 100 000,003721
Sběr a svoz komunálních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 200 000,00 2 000 000,00 2 200 000,003722
Sběr a svoz ostatních odpadůXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 500 000,00 250 000,00 250 000,003723
Využívání a zneškodňováníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 200 000,00 600 000,00 600 000,003725
Péče o vzhled obcí a veřejnouXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 8 100 000,00 4 800 000,00 3 300 000,003745
Ostatní sociální péče a pomocXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 100 000,00 50 000,00 50 000,004339
Domovy pro senioryXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 40 000,00 20 000,00 20 000,004350
Krizová opatřeníXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 400 000,00 200 000,00 200 000,005213
Požární ochrana - dobrovolná částXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 000 000,00 500 000,00 500 000,005512
Zastupitelstva obcíXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 700 000,00 2 300 000,00 2 400 000,006112
Činnost místní správyXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 12 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,006171
Obecné příjmy a výdaje zXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 420 000,00 200 000,00 220 000,006310
Převody vlastním fondům vXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 4 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,006330
Ostatní finanční operaceXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,006399
Ostatní činnosti jinde nezařazenéXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 3 833 500,00 2 051 500,00 1 782 000,006409

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX 1 920 000,00 960 000,00 960 000,008XXX

96 743 500,00 55 194 000,00151 937 500,00
Celkem rok 2028rok 2027CELKEM
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V letech 2027 a 2028 plánujeme tyto investiční akce:
- rekonstrukce vodní nádrže Harinka
- veřejné osvětlení ulice Lipenská
- výměna veřejného osvětlení LED
- pořízení nového traktoru
- nová kanalizace a vodovod

rok 2027 rok 2028

Příjmy

Výdaje

Financování

Rozdíl

96 743 500,00 55 194 000,00

Rekapitulace

151 937 500,00

Celkem

96 743 500,00 55 194 000,00151 937 500,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00 0,00

Počet záznamů: 57
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